
. 

 

Strana 1 (celkem 4) 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo 
uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů 
 
 

Číslo smlouvy objednatele: SML/0963/2021 

Číslo smlouvy zhotovitele: SM-2208 

 

1. Smluvní strany 

1.1. statutární město Karviná 
 se sídlem:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 
 zastoupeno   Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
 k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 2.1.2023: 
   Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového 
 jednání ve věcech: 

a) smluvních:    Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového 

b) technických:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 telefon:    xxxxxxxxxxxx 
 e-mail:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 IČ:    00297534 
 DIČ:    CZ00297534 
 bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu:   5331212/0800 
 (dále jen objednatel)  

  

  a 

 

1.2  Zhotovitel 
a) MH - STAVBY, s.r.o. 
zapsána obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 29410 
zastoupena:    Ing. Daniel Martišovský, jednatel společnosti 
se sídlem:    Axmanova 305/5, Svinov, 721 00 Ostrava 
IČ:     27776506 
DIČ:     CZ27776506 
bankovní spojení:   ČSOB, a.s. 
č. účtu:     210200449/0300 
 
b) MEROPS spol. s.r.o. 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 16697 
zastoupena:    Ing. Jiří Wawrzyczek, jednatel společnosti 
se sídlem:    Strojnická 374, 735 62 Český Těšín 
IČ:     253 94 282 
DIČ:     CZ25394282 



. 

 

Strana 2 (celkem 4) 

 
kteří podali společnou nabídku jako společnost dle § 2716 občanského zákoníku 
pod názvem „MH-STAVBY+MEROPS“. 
se sídlem: Axmanova 305/5, Svinov, 721 00 Ostrava 
(dále jen zhotovitel) 

 
 

 Smluvní strany uzavřely dne 3.10.2022 Smlouvu o dílo č. SML/0963/2021, dne   25.4.2023 
dodatek č. 1 a dne 20.6.2023 dodatek č. 2(dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení 
díla -  stavby „Zateplení budovy čp. 2379 na ul. Žižkova v Karviné – Mizerově“ (dále též 
„dílo“) dle projektové dokumentace zpracované firmou ATRIS, s.r.o., IČ 28608909 pod arch. č. 
20058 (dále jen „projektová dokumentace“) a zpracování dokumentace skutečného provedení 
stavby. 

 
 Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací a méněprací se smluvní strany 

dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 3 ke 
Smlouvě, jak následuje (dále jen „Dodatek č. 3“): 

 
 
 

2. Změna smlouvy 

2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši + 1.391.399,59 Kč bez DPH 
a méněpráce ve výši – 894.083,72 Kč bez DPH, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku 
č. 3. 

  
Cena díla se zvyšuje o 497.315,87Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů a 
Smlouvy. 

 
2.2  Tímto Dodatkem č. 3 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text: 
  

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy 
je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 

  

Cena bez DPH 76.732.784,71 Kč   

 

 „ 

 a nahrazuje se tímto textem takto: 

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy 
je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 

 
  

Cena bez DPH 77.230.100,58 Kč 

 
 „ 
 
2.3 V průběhu provádění díla došlo k mimořádné události v podobě spadlé části omítek stropu 

vestibulu (21.6.2023), AD nařídil vzhledem k bezpečnosti návštěvníků polikliniky okamžité 
uzavření prostoru a oklepání všech stropních omítek ve vstupním vestibulu polikliniky. Dále bylo 
nezbytné upravit dveře u hlavního vchodu do pavilonu A1. Tato úprava musí být projednána a 
schválena Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského kraje a poté zadána do výroby 
s následnou realizací, což je časově náročné. Vzhledem k výše uvedeným důvodům dojde 



. 

 

Strana 3 (celkem 4) 

k prodloužení  doby plnění do 30.10.2023. Tímto Dodatkem č. 3 se vypouští z článku 4. Doba a 
místo plnění, odst. 4.3. Smlouvy tento text: 

  
 

„Zhotovitel je povinen provést dílo v termínu do 300 kalendářních dnů od protokolárního 
předání staveniště. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel splní svou povinnost provést (tj. 
dokončit) dílo jeho řádným ukončením a předáním objednateli bez vad a nedodělků.“ 
 

 a nahrazuje se tímto textem takto: 

 
  

 „Zhotovitel je povinen provést dílo v termínu do 30.10.2023. Smluvní strany se dohodly, že 
zhotovitel splní svou povinnost provést (tj. dokončit) dílo jeho řádným ukončením a předáním 
objednateli bez vad a nedodělků.“ 

 

 

 
 

3. Společná a závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 3  je uzavřen okamžikem podpisu   všech 
smluvních stran, přičemž rozhodné je datum posledního podpisu. 

3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 
s uveřejněním Dodatku č. 3 zajistí statutární město Karviná. 

3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 3 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, v platném znění. 

3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 
3, a to na dobu neurčitou. 

3.6 Tento Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

3.7 Tento Dodatek č. 3  je  vyhotoven v elektronické podobě.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



. 

 

Strana 4 (celkem 4) 

 

3.8  Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

3.9     O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Karviné usnesením  č. 718 ze dne 26.7.2023. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Změnový rozpočet 

 

V Karviné dne        

za objednatele za zhotovitele 

       

V Karviné dne   28.7.2023         V Ostravě dne  28.7.2023            V Českém Těšíně 27.7.2023  

 

 

 

 

 

 

 

……………………………..               …………………………………             …………………………….  

Ing. Helena Bogoczová, MPA           Ing. Daniel Martišovský                       Ing. Jiří Wawrzyczek 

vedoucí Odboru majetkového           jednatel společnosti                             jednatel společnosti 

na základě pověření                          MH-STAVBY, s.r.o.                             MEROPS spol. s.r.o. 

ze dne 2.1.2023 

   



REKAPITULACE STAVBY

Kód: Tau96ex3

Stavba: Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově

KSO: CC-CZ:

Místo: Karviná Datum: 29. 6. 2023

Zadavatel: IČ:

Statutární město Karviná DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

ATRIS s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 497 315,87

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 497 315,87 104 436,33

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 601 752,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Tau96ex3

Stavba: Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova vKarviné - Mizerově

Místo: Karviná Datum: 29. 6. 2023

Zadavatel: Statutární městoKarviná Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cenas DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 497 315,87 601 752,20

12 Stavební úpravy vchodu do polikliniky A1 497 315,87 601 752,20

12MNP Stavební úpravy vchodu do polikliniky A1 -894 083,72 -1 081 841,30

12VCP Stavební úpravy vchodu do polikliniky A1 1 391 399,59 1 683 593,50

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově

Objekt:

12 - Stavební úpravy vchodu do pohk|imky A1

Soupis:

12VCP - Stavební úpravy vchodu do polikliniky A1

KSO: CC-CZ:

Místo: Karviná Datum: 29. 6. 2023

Zadavatel: IČ:

Statutární město Karviná DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

ATRIS s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 391 399,59

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 391 399,59 21,00% 292 193,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 683 593,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově

Objekt:

12 - Stavební úpravy vchodu do pohk|imky A1

Soupis:

12VCP - Stavební úpravy vchodu do polikliniky A1

Místo: Karviná Datum: 29. 6. 2023

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 391 399,59

HSV - Práce a dodávky HSV 153 871,92

5 - Komunikace pozemní 11 222,81

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení 109 874,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 483,22

997 - Přesun sutě 22 986,59

998 - Přesun hmot 3 304,60

PSV - Práce a dodávky PSV 1 237 527,67

766 - Konstrukce truhlářské 1 187 194,60

767 - Konstrukce zámečnické 13 274,00

772 - Podlahy z kamene 3 346,16

781 - Dokončovací práce - obklady 33 321,81

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 391,10

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově

Objekt:

12 - Stavební úpravy vchodu do pohk|imky A1

Soupis:

12VCP - Stavební úpravy vchodu do polikliniky A1

Místo: Karviná Datum: 29. 6. 2023

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: ZpracovamI

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
1 391 399,59

D HSV Práce a dodávky HSV 153 871,92

D 5 Komunikace pozemní 11 222,81

dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm
22 K 596211210 Kladení zámkové m2 14,720 412,21 6 067,73

VV

skupiny A pl do 50 m2

VV

Zámková dlažba zádveří

5,339*2,757 14,720

VV Součet 14,720

23 M R-59245013 dlažba zámková tvaru 200x200x80 mm přlman m2 15,162 340,00 5 155,08

VV Zámková dlažba zádveří

VV 5,339*2,757 14,720

VV Součet 14,720

VV 14,72*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 15,162

D 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 109 874,70

Uprava vnitřního ostění a nadpražL D + M rohových

29 K 612409991 lišt,cementový postřik, htrubá omítka tl. do 50 mm„ m2 4,074 861,20 3 508,53

perlinka lepidlo , nová štuková omítka

Poznámka k položce:

vč. oxrepammmm/omnw odvozu a likvidace odpadu na skládce, vč.

P
poplatku za skládkovné

vč. www materiálu

don/ném“ m

VV

vč. po vybouraném okně

Sloupy

VV ((0,600*2)+(0,400*2))*0,300 0,600

VV Nadpraží

VV (4,790+4,790+2,000)*0,300 3,474

VV Součet 4,074

omítek kolem oken, dveří, podlah nebo

301\ K \619995001 ZeČiŠlěnI ckaadú m 23,160 202,00 4 678,32

VV (4,790+4,790+2,000)*2 23,160

VV Součet 23,160

D+M vč. všech příslušenství a
53 K R-6225030 provělrávané fasády m2 4,550 3 952,00 17 981,60

doplňků

Poznámka k položce:

Položka obsahuje dodávku a montáž:

- PROFILOVANÁ EPDM PÁSKA

-

' 5VV$LÝ

VĚTRANÁ

PODKLADNÍ

MEZERA TL.

ROŠT

mm MM

TL. 40,0 MM

' NDSNE mva pRovsmAvANE FA$ADVTL. DLE TL. TEFELNE

IZOLACE

P
- DIFÚZNÍ FOLIE

- TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VATA, VLOŽENA DO NOSNÉHO

ROŠTU PROVĚTRÁVANÉ FASÁDY

TL. 18lZl7MM

Veškeré sys!šmeu' pífs/ušsnsM a doplňky, ukončovací, rohové,

koutové lišty, provedení ostění, nsdplsz a parapetů, op)ecl|uvám' sde

Pfed mmm do WWW zpracuje zhotovitel výrobní dokumentaci vč.

kladečského schématu dle konkrétního dodavatele obkladu, tato bude

předložena objednateli a projektantovi k odsouhlasení.

D+M - FASÁDNÍ DESKA TL. 8,0 MM vč. kotvení a

54 K R-6225031 aauavky kotevních prvků, vč. všech příslušenství a m2 4,550 2 500,00 11 375,00

doplňků

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poznámka k položce:

Položka obsahuje dodávku a montáž:

. FASADN/ aaa TL. 8,0 MM

P
Veškeré systémové příslušenství a doplňky, ukončovací, rohové,

koutové lišty, provedení ostění, nadpraží a wwer wwwww apod

Před zadáním do www zpracuje zhotovitel mmm dokumentaci vč.

kladečského schématu dle konkrétního dodavatele obkladu, tato bude

předložena DD/ednaLelr a ympkuanmw k odsouhlasení.

D+M fasádní kazetový podhled - viz. skladba S5 vč.
55 R-6225035 m2 17,750 4 075,00 72 331,25K všech příslušenství a doplňků

Poznámka k www

Položka mmm dodávku a montáž:

D+M fasádní ka1et0VýPD41/vrad

D+M roštu

D+M minerální WWtl. 100 mm

D+M penetrace

P

Veškeré systémové příslušenství a doplňky, ukončovací, rohové,

koutové lišty, oplechování apod.

Před zadáním do WWW zpracuje zhotovitel výraan dokumentaci vč.

kladečského schématu dle konkrétního dodavatele obkladu, tato bude

předložena objednateli a projektantovi k odsouhlasení.

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 483,22

Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápempískových
71 m3 1,626 822,00 1 336,57K \962D322A1 na MC přes 1 m3

VV Bourání sloupu mezi dveřimi

VV 0,500*0,500*3,250 0,813

VV Bourání obvodové zdi zádveří

VV 0,500*0,500*3,250 0,813

VV Součet 1,626

78 K 968072456 vybouránr kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 16,796 276,45 4 643,25

VV Demontáž stávajících dveří zádveří

VV 2,000*3,230 6,460

VV (1,600*3,230)*2 10,336

VV Součet 16,796

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo

302 K 978013191 Vápen0csmenwvé omítky stěn v rozsahu přes 50 do m2 5,034 100,00 503,40

100 %

Poznámka k položce:

P Otlučení omítek pro montáž hliníkových výplní a keramický obklad

sloupů.

VV Sloupy

VV ((0,600*4)+(0,400*7))*0,300 1,560

VV Nadpraží

VV (4,790+4,790+2,000)*0,300 3,474

VV Součet 5,034

D 997 Přesun sutě 22 986,59

Vnitrostaveništní doprava a hmot pro
85 K 997013156 suu vybourany'ch t 7,248 760,00 5 508,48

budtvav do 21 m s omezením mechanizace

Odvoz suti a vybouranýcn hmot na skládku nebo
997013501 t 7,248 286,02 2 073,07BE\K meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k suti a vybouraných hmot na skládku
87 K 997013509

ZKD 1 km Dřes 1

odVozu
km

t 101,472 12,53 1 271,44

VV 7,248*14 'Přepočtené koeficientem množství 101,472

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
K 997013631 t 7,248 1 950,00 14 133,60BB stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

D 998 Přesun hmot 3 304,60

95\K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 5,084 650,00 3 304,60

D PSV Práce a dodávky PSV 1 237 527,67

D 766 Konstrukce truhlářské 1 187 194,60

hmot procentní pro konstrukce truhlářské v
134 K 998766203 Přesun % 11 631,181 1,10 12 794,30

objektech v do 24 m

Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvě'Šený
135 K 998766292 % 11 631,181 0,97 11 282,25

přesun do 100 m

303 K R-7660330 D+M mm íkových dveří - viz. D20 pozice 1 kus \ WW 577 364,40 577 364,40

Poznámka k položce:

P Hliníková prosszná stěna a automatické www dveře - exteriérové

provedení. Požární odolnost EI30 DP1-C.

304 K R-7660331 D+M hliníkových dveří - viz. D20 pozice 2 kus 1,000 450 871,30 450 871,30

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poznámka k mmm

P Hliníková prosklená stěna a automatické posuvné dveře - interiérové

provedení. Po2ám/udomos! EI30 DP1-C. (Dveře naproti výtahu).

305 K R-7660332 D+M hliníkových dveří dvoukřídlých D24 kus 1,000 134 882,35 134 882,35

Poznámka k mmm
P

Hliníkové dveře otevíravé.

D 767 Konstrukce zámečnické 13 274,00

nebo zavěšení kovových křídel vrat přes 4

30B\ K 767691833 Vyvéšem m2 kus 6,000 179,00 1 074,00

162 K R-7672019 Přeložka svítidla - viz. Z19 kus 2,000 6 100,00 12 200,00

Poznámka k položce:

Položka mmm :

P

-

' demonla2 www

prodloužení přívodu

- dodávku a monta2 naveho svítidla vč. zapojení, kotvení a dodávky

kotevníchprvků

D 772 Podlahy z kamene 3 346,16

Demontáž obkladů soklů do suti z desek z kamene
307 K 772421812 m 3,600 79,00 284,40

kladených do malty schodišťových

VV Demontáž soklů podlahy v zádveří

VV (0,400*6)+(0,600*2) 3,600

VV Součet 3,600

Demontáž dlažby z kamene do suti z tvrdých kamenů

30B\ K \772522B11 kladených do malty
m2 14,720 208,00 3 061,76

VV Demontáž dlažby zádveří

VV 5,339*2,757 14,720

VV Součet 14,720

D 781 Dokončovací práce - obklady 33 321,81

Montáž obkladů vnĚJŠÍC" z dlaždic velkoformátových

72 K 781774253 hladkých keramických do 4 ks/m2 lepených flexibilním m2 11,375 1 162,86 13 227,53

lepidlem

Poznámka k položce:
P

položka obsahuje i začištění rohů seřízmutím dlažby.

VV Venkovní obklad sloupů

VV (0,600+0,400)*3,250 3,250

VV (0,800+0,400)*3,250 3,900

VV (0,400+0,400)*3,250 2,600

VV 0,500*3,250 1,625

VV Součet 11,375

keramický www přss 2 do
73 M 59761002 obklad velkDfolmátoVý 4ks/m2 m2 13,081 1 450,00 18 967,45

VV Venkovní obklad mmm

VV (0,600+0,400)*3,250 3,250

VV (0,800+0,400)*3,250 3,900

VV (0,400+0,400)*3,250 2,600

VV 0,500*3,25 1,625

VV Součet 11,375

VV 11,375*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 13,081

Přesun mm procemm pro onmaay kerarmcké v
74 K 998781203 % 321,950 3,50 1 126,83

objektech v do 24 m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 391,10

jednonásobna penetrace podkladu
176 K 784181111 Zék|adni SHiKáloVá m2 4,074 38,00 154,81

v místnostech výšky do 3,80m

VV Sloupy

VV ((0,600*2)+(0,400*2))*0,300 0,600

VV Nadpraží

VV (4,790+4,790+2,000)*0,300 3,474

VV Součet 4,074

Dvomásobné bílé maIby ze směsí za sucha dobře
177 K 784221101 m2 4,074 58,00 236,29

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

VV Sloupy

VV ((0,600*2)+(0,400*2))*0,300 0,600

VV Nadpraží

VV (4,790+4,790+2,000)*0,300 3,474

VV Součet 4,074

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově

Objekt:

12 - Stavební úpravy vchodu do pohk|imky A1

Soupis:

12MNP - Stavební úpravy vchodu do polikliniky A1

KSO: CC-CZ:

Místo: Karviná Datum: 29. 6. 2023

Zadavatel: IČ:

Statutární město Karviná DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

ATRIS s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -894 083,72

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -894 083,72 21,00% -187 757,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 081 841,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově

Objekt:

12 - Stavební úpravy vchodu do pohk|imky A1

Soupis:

12MNP - Stavební úpravy vchodu do polikliniky A1

Místo: Karviná Datum: 29. 6. 2023

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -894 083,72

PSV - Práce a dodávky PSV -894 083,72

766 - Konstrukce truhlářské -894 083,72

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově

Objekt:

12 - Stavební úpravy vchodu do pohk|imky A1

Soupis:

12MNP - Stavební úpravy vchodu do polikliniky A1

Místo: Karviná Datum: 29. 6. 2023

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: ZpracovamI

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
-894 083,72

D PSV Práce a dodávky PSV -894 083,72

D 766 Konstrukce truhlářské -894 083,72

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v
134 K 998766203 % -8 759,515 1,10 -9 635,47

objektech v do 24 m

Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvě'5'ený
135 K 998766292 % -8 759,515 0,97 -8 496,73

přesun do 100 m

D+M hliníkového okna - viz. R01 vč. vnitřní a vnější

152 K R-7660201 pásky, vč. APU lišty vč. všech příslušenství a mmmer - kus -1,000 37 009,68 -37 009,68

viz. výpis oken

P
Poznámka k položce:

Okno s notamr'odalnasu. viz. PBŘ !

D+M hliníkového okna - viz. R02 vč. vnitřní a vnější

153 K R-7660202 pásky, vč. APU lišty vč. všech příslušenství a doplňků - kus -1,000 48 967,14 -48 967,14

viz. výpis oken

P
Poznámka k položce:

Okno s požární odolností - viz. PBŘ !

D+M hliníkových dveří - viz. D01 vč. vnitřní a vnější

154 K R-7660301 pásky , vč. APU lišty vč. všech příslušenství a doplňků - kus -1,000 336 190,98 -336 190,98

viz. výpis dveří

D+M hliníkových dveří - viz. D02 vč. vnitřní a vnější

155 K R-7660302 pásky , vč. APU lišty vč. všech příslušenství a doplňků - kus -1,000 83 375,82 -83 375,82

viz. výpis dveří

P
Poznámka k položce:

Požární dveře - www “ PBŘ !

D+M hliníkových dveří - viz. D20 vč. vnitřní a vnější

157 K R-7660320 pásky,vč. APU lišty vč. všech příslušenství a doplňků - kus -1,000 370 407,90 -370 407,90

viz. výpis dveří

P
Poznámka k položce:

Dveře s požární mmmm me PBŘ !!

Strana 3 z 3


	RS Dodatek č. 3 poliklinika
	1U
	2U
	Příloha 3U

